
V. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Petra Pauli 5. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,40 18,20 18,30 18,10 74,00

2. Ines Lesjak 5. razred GK MZM 19,10 17,80 17,00 19,00 72,90

3. Patricija Kovač 5. razred GK SAMOBOR 17,80 18,00 18,40 18,50 72,70

4. Laura Vratarić 5. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 17,70 18,00 17,80 72,50

5. Iva BlažiŶčić 5. razred UDRUGA K.A.O.S. 17,80 17,10 18,50 18,50 71,90

6. Ema KuŶović 5. razred UDRUGA K.A.O.S. 17,40 17,50 18,80 17,70 71,40

7. Petra Kovačić 5. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,20 16,50 18,10 18,00 70,80

8. Lorena IvaŶčić 5. razred UDRUGA K.A.O.S. 17,30 17,40 17,50 17,50 69,70

9. Petra Petravić 5. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 17,20 16,50 17,20 18,00 68,90

10. Inga Sadaić 5. razred GK DUBRAVA 18,40 14,70 18,00 17,40 68,50

11. Lara Orečić 5. razred GK DUBRAVA 18,10 15,70 18,00 16,20 68,00

12. Lucija Holik 5. razred GK SOKOL KARLOVAC 16,60 16,00 17,90 17,10 67,60

13. Tena Balen 5. razred GK DUBRAVA 17,90 14,60 17,00 18,00 67,50

14. Sonja RakiŶić 5. razred GK SRAČINEC 17,10 15,10 17,80 13,90 63,90

15. Lara Bonacci 5. razred GK NOVI ZAGREB 16,70 14,30 17,10 15,00 63,10

16. Barbara ViŶković 5. razred GK MZM 16,70 13,10 17,00 15,70 62,50

17. Marta Matušaŵ 5. razred GK DUBROVNIK 17,40 0,00 15,70 14,60 47,70

KATEGORIJA  5. razred OŠ
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Laura Lukašić 6. razred GK RIJEKA 19,20 19,10 19,30 19,60 77,20

2. Dora DespeŶić 6. razred GK DUBRAVA 18,60 19,60 19,10 19,50 76,80

3. Michella Galich 6. razred GK RIJEKA 18,70 18,60 19,40 19,20 75,90

4. Anja Smolac 6. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,60 18,40 18,50 18,80 75,30

5. Magdalena Brozović 6. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 18,20 18,50 18,40 74,10

6. Eva Baldo 6. razred GK RIJEKA 19,40 17,30 17,80 19,30 73,80

7. Sara Petrić 6. razred GK SAMOBOR 18,10 18,10 18,40 19,00 73,60

8. Karolina Bilen 6. razred GK RIJEKA 18,10 17,90 19,00 18,20 73,20

9. Iris Matulja 6. razred GK RIJEKA 18,30 18,50 18,10 18,20 73,10

10. Sara Paladin 6. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,10 17,60 17,80 18,20 72,70

11. Dora Plantak 6. razred GK SRAČINEC 18,90 17,60 18,50 17,50 72,50

12. Mia Bašić 6. razred GK SAMOBOR 18,60 16,10 18,60 18,70 72,00

13. Marta Vlajčić 6. razred GK DUBRAVA 18,90 18,10 16,90 18,10 72,00

14. Mia IvaŶagić 6. razred GK SRAČINEC 18,90 17,50 17,60 17,40 71,40

15. Laura Škudar 6. razred GK TREŠNJEVKA 17,70 17,40 16,10 19,70 70,90

16. Dora ŠpoljareĐ 6. razred GK DUBRAVA 17,10 17,10 18,80 17,40 70,40

KATEGORIJA 6. razred OŠ

Nedelišće, 14. ožujak 2015.
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17. Nika Veža 6. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 19,30 15,50 17,60 17,90 70,30

18. Mia Habek 6. razred GK SRAČINEC 17,80 17,00 17,80 17,00 69,60

19. Miša JaŶković 6. razred GK MZM 18,10 15,30 17,40 18,50 69,30

20. Anja Batinac 6. razred GK RIJEKA 17,90 14,70 16,30 17,30 66,20

21. Ana Grgić 6. razred GK DUBROVNIK 18,00 14,80 17,70 15,50 66,00

22. Katarina Maurović 6. razred GK NOVI ZAGREB 16,60 14,40 16,40 16,00 63,40

23. Laura Kronast 6. razred GK MZM 18,20 12,60 16,60 15,30 62,70

24. Andrea KuŶić 6. razred GK DUBROVNIK 17,30 13,80 17,10 14,15 62,35

25. Doris Doŵitrović 6. razred GK DUBROVNIK 17,70 12,20 16,80 15,00 61,70

26. Dora Šŵit 6. razred GK TREŠNJEVKA 17,30 10,60 16,00 17,50 61,40

27. Ela Vugrinec 6. razred GK MZM 16,60 13,10 16,90 13,30 59,90

28. Antea Kvesić 6. razred GK DUBROVNIK 17,30 0,00 16,80 17,00 51,10
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Lora Bedeković 7. razred GK SAMOBOR 18,80 18,00 18,70 18,90 74,40

2. Antea Herger 7. razred GK SAMOBOR 18,70 18,20 18,50 18,30 73,70

3. Leona JerčiŶović 7. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,70 18,50 18,80 17,40 73,40

4. Lucija Kovačić 7. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 18,20 18,40 17,10 72,70

5. Lucija Matić 7. razred GK DUBRAVA 17,00 19,10 19,00 16,70 71,80

6. Marta Hruška 7. razred GK DUBRAVA 17,30 17,50 17,70 17,20 69,70

7. ĐulijaŶa Paljuši 7. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 17,60 16,40 16,60 17,60 68,20

8. Petra BaŶić 7. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 17,50 16,80 16,00 17,80 68,10

9. Mia ŠiŵuŶeĐ 7. razred GK DUBRAVA 18,10 16,50 16,00 17,00 67,60

10. Lea Aleksić 7. razred GK MZM 16,00 16,50 16,40 18,00 66,90

KATEGORIJA 7. razred OŠ
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Ema Herger 8. razred GK SAMOBOR 18,80 18,10 19,20 19,00 75,10

2. Mia ŠaďaŶ 8. razred UDRUGA K.A.O.S. 19,10 18,20 18,80 17,90 74,00

KATEGORIJA 8. razred OŠ

Nedelišće, 14. ožujak 2015.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Iris Matulja 6. razred GK RIJEKA

Karolina Bilen 6. razred GK RIJEKA 17,90 19,00

Laura Lukašić 6. razred GK RIJEKA 19,20 19,10 19,30 19,60

Eva Baldo 6. razred GK RIJEKA 19,40 19,30

Michella Galich 6. razred GK RIJEKA 18,70 18,60 19,40 19,20

Anja Batinac 6. razred GK RIJEKA

57,30 55,60 57,70 58,10 228,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Tena Balen 5. razred GK DUBRAVA 18,00

Inga Sadaić 5. razred GK DUBRAVA 18,40

Lara Orečić 5. razred GK DUBRAVA

Dora ŠpoljareĐ 6. razred GK DUBRAVA 18,80

Marta Vlajčić 6. razred GK DUBRAVA 18,90 18,10 18,10

Dora DespeŶić 6. razred GK DUBRAVA 18,60 19,60 19,10 19,50

Lucija Matić 7. razred GK DUBRAVA 19,10 19,00

Marta Hruška 7. razred GK DUBRAVA

55,90 56,80 56,90 55,60 225,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Sandra Šogorić 5. razred GK SAMOBOR

Paula Krog 5. razred GK SAMOBOR

Patricija Kovač 5. razred GK SAMOBOR
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Sara Petrić 6. razred GK SAMOBOR 18,10 19,00

Mia Bašić 6. razred GK SAMOBOR 18,60

Lora Bedeković 7. razred GK SAMOBOR 18,80 18,70 18,90

Antea Herger 7. razred GK SAMOBOR 18,70 18,20

Ema Herger 8. razred GK SAMOBOR 18,80 18,10 19,20 19,00

56,30 54,40 56,50 56,90 224,10

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Petra Pauli 5. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,40 18,20

Laura Vratarić 5. razred GK SOKOL KARLOVAC

Anja Smolac 6. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,50 18,80

Magdalena Brozović 6. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,60 18,40 18,50 18,40

Sara Paladin 6. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,20

Lucija Kovačić 7. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,10 18,30 18,40

Brigita Klarić 7. razred GK SOKOL KARLOVAC

Antonija Sakoman 8. razred GK SOKOL KARLOVAC

58,10 54,90 55,40 55,40 223,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Iva BlažiŶčić 5. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,50 18,50

Petra Kovačić 5. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,20 18,00

Ema KuŶović 5. razred UDRUGA K.A.O.S. 17,50 18,80

Lorena IvaŶčić 5. razred UDRUGA K.A.O.S.

Leona JerčiŶović 7. razred UDRUGA K.A.O.S. 18,70 18,50 18,80

Mia ŠaďaŶ 8. razred UDRUGA K.A.O.S. 19,10 18,20 17,90

56,00 54,20 56,10 54,40 220,70
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Sonja RakiŶić 5. razred GK SRAČINEC 17,80

Mia Habek 6. razred GK SRAČINEC 17,80 17,00 17,80 17,00

Tena ViŶĐeković 6. razred GK SRAČINEC
Dora Plantak 6. razred GK SRAČINEC 18,90 17,60 18,50 17,50

Mia IvaŶagić 6. razred GK SRAČINEC 18,90 17,50 17,40

Barbara Gazdek 6. razred GK SRAČINEC
55,60 52,10 54,10 51,90 213,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Barbara ViŶković 5. razred GK MZM 17,00

Ines Lesjak 5. razred GK MZM 19,10 17,80 17,00 19,00

Ela Vugrinec 6. razred GK MZM

Laura Kronast 6. razred GK MZM 18,20

Ena Gavez 6. razred GK MZM

Lea Aleksić 7. razred GK MZM 16,50 18,00

Miša JaŶković 6. razred GK MZM 18,10 15,30 17,40 18,50

55,40 49,60 51,40 55,50 211,90

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Petra Petravić 5. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 17,20 16,50 17,20 18,00

Nika Veža 6. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 19,30 15,50 17,60 17,90

Petra BaŶić 7. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 16,80 17,80
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ĐulijaŶa Paljuši 7. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 17,60 16,60

54,10 48,80 51,40 53,70 208,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Marta Matušaŵ 5. razred GK DUBROVNIK 17,40

Antea Kvesić 6. razred GK DUBROVNIK 17,00

Doris Doŵitrović 6. razred GK DUBROVNIK 17,70 12,20 16,80 15,00

Ana Grgić 6. razred GK DUBROVNIK 18,00 14,80 17,70 15,50

Andrea KuŶić 6. razred GK DUBROVNIK 13,80 17,10

53,10 40,80 51,60 47,50 193,00
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Katarina Kostel selekcija GK MZM 19,60 19,40 19,40 18,70 77,10

2. Tena ŽupaŶčić selekcija GK MZM 19,00 19,50 19,00 19,30 76,80

3. Ana Martinjak selekcija GK MZM 19,10 19,30 19,10 18,80 76,30

4. Mirta Sabo selekcija GK MZM 19,20 19,20 19,10 18,60 76,10

5. Laura Filipić selekcija GK MZM 19,40 18,90 18,70 19,00 76,00

6. Vita Novaković selekcija GK MZM 19,10 19,20 18,80 18,90 76,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Linda Lepir selekcija GK MZM 19,90 19,30 19,30 19,50 78,00

2. Lea Ružić selekcija GK MZM 19,70 18,30 19,50 19,70 77,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

KATEGORIJA selekcija

KATEGORIJA selekcija

KATEGORIJA selekcija
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1. Luna Sakač selekcija GK MZM 19,50 19,30 18,70 18,40 75,90

2. Leona Radek selekcija GK MZM 19,60 18,90 17,60 19,00 75,10

3. Doroteja VrďaŶić selekcija GK MZM 19,00 19,00 18,00 17,00 73,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Laura Filipić selekcija GK MZM 19,40 19,00

Tena ŽupaŶčić selekcija GK MZM 19,50 19,30

Vita Novaković selekcija GK MZM 18,90

Ana Martinjak selekcija GK MZM 19,30 19,10

Katarina Kostel selekcija GK MZM 19,60 19,40 19,40

Mirta Sabo selekcija GK MZM 19,20 19,10

58,20 58,20 57,60 57,20 231,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Leona Radek selekcija GK MZM 19,60 18,90 17,60 19,00

Luna Sakač selekcija GK MZM 19,50 19,30 18,70 18,40

Doroteja VrďaŶić selekcija GK MZM 19,00 19,00 18,00 17,00

58,10 57,20 54,30 54,40 224,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Lea Ružić selekcija GK MZM 19,70 18,30 19,50 19,70

Linda Lepir selekcija GK MZM 19,90 19,30 19,30 19,50
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39,60 37,60 38,80 39,20 155,20
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